Snadná inovace
městského osvětlení a
řešení úspory energie
v nadčasovém
horizontu
AluRoad gen2
Rodina AluRoad gen2 je k dispozici ve 2 verzích, standardní AluRoad gen2 a
AluRoad gen2 Pro. Jsou k dispozici ve 2 velikostech, Mini a Medium. Standardní

AluRoad gen2
4Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A LED91
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A LED113
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A LED147
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A LED91
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A LED113
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A LED113
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A LED147
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A LED113
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A LED147
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113

76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriéry
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A Střední vyzařování
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A Střední vyzařování
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A Střední vyzařování
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A Široké vyzařování
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Široké vyzařování
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A Široké vyzařování
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A Široké vyzařování
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A Úzké vyzařování
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A Úzké vyzařování
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
AluRoad gen2
7Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriéry
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Úzké vyzařování
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 Střední vyzařování
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriéry
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Široké vyzařování

AluRoad gen2
8Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
76913700 BGP020 LED51/730 II
DN CLO-DDF2
30 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76914400 BGP020 LED69/730 II
DN CLO-DDF2
41 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
46998300 BGP026 LED91/740 II
DM GR SRT 48/60A
49,5 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
46999000 BGP026 LED113/740 II
DM GR 48/60A
61 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
47000200 BGP026 LED147/740 II
DM GR SDM10E
48/60A
81 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 10 kV v
běžném režimu
47004000 BGP026 LED91/740 II
DW GR 48/60A
49 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
47005700 BGP026 LED113/740 II
DW GR SRT 48/60A
61 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
47007100 BGP026 LED113/730
DW GR SRG10 48/60A
64 W Úroveň přepěťové ochrany do
10 kV v diferenciálním režimu a
10 kV v běžném režimu
47008800 BGP026 LED147/730 II
DW GR 48/60A
85 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu

v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
76892500 BGP025 LED113/740 II
DW CLO-DDF2
61 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76893200 BGP025 LED147/740 II
DW CLO-DDF2
81 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76897000 BGP025 LED91/740 II
DN CLO-DDF2
49,5 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76898700 BGP025 LED113/740 II
DN CLO-DDF2
61 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76899400 BGP025 LED147/740 II
DN CLO-DDF2
81 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76903800 BGP025 LED91/730 II
DM CLO-DDF2
52 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76904500 BGP025 LED113/730 II
DM CLO-DDF2
64 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu
76905200 BGP025 LED147/730 II
DM CLO-DDF2
85 W Úroveň přepěťové ochrany do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV
v běžném režimu

AluRoad gen2
9Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A Ne
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A Ano
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A Ne
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A Ne
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A Ne
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A Ano
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 Ano
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Ano
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Ano
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 Ano
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 Ano
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 Ano
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 Ano
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 Ano
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 Ano
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Ano
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 Ano
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 Ano
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Ano
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Ano
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Ano
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Ano
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Ano
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Ano
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A Ano
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A Ne
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A Ne
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A Ano
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A Ne
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A Ne
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A Ne
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A Ne
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Ano
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Ano

76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 IK08
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A IK09
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A IK09
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A IK09
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A IK09
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A IK09
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A IK09
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A IK09
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A IK09
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A IK09
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76887100 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 IK08
76891800 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76892500 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 IK08
AluRoad gen2
10Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
76893200 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 IK08
76897000 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76898700 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76899400 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 IK08
76903800 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76904500 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 IK08
76905200 BGP025 LED147/730 II DM CLO-DDF2 IK08
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
76909000 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76910600 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76911300 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 IK08
76915100 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76916800 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 IK08
76917500 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 IK08
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
46995200 BGP021 LED34/740 II DM GR 48/60A BGP021
46996900 BGP021 LED51/740 II DM GR SRT 48/60A BGP021
46997600 BGP021 LED69/740 DM GR SRG10 48/60A BGP021
47001900 BGP021 LED34/740 DW GR SRT 48/60A BGP021
47002600 BGP021 LED51/740 II DW GR SDM10E 48/60A BGP021
47003300 BGP021 LED69/740 II DW GR SRT 48/60A BGP021
47006400 BGP021 LED69/730 II DW GR 48/60A BGP021
47009500 BGP021 LED34/730 DN GR 48/60A BGP021
47010100 BGP021 LED51/730 II DN GR 48/60A BGP021
47011800 BGP021 LED69/730 II DN GR SRT 48/60A BGP021
76882600 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76883300 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76884000 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
76888800 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76889500 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76890100 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
76894900 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76895600 BGP020 LED51/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76896300 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
76900700 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76901400 BGP020 LED51/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76902100 BGP020 LED69/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
76906900 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76907600 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76908300 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
76912000 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76913700 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
76914400 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
46998300 BGP026 LED91/740 II DM GR SRT 48/60A BGP026
46999000 BGP026 LED113/740 II DM GR 48/60A BGP026
47000200 BGP026 LED147/740 II DM GR SDM10E 48/60A BGP026
47004000 BGP026 LED91/740 II DW GR 48/60A BGP026
47005700 BGP026 LED113/740 II DW GR SRT 48/60A BGP026
47007100 BGP026 LED113/730 DW GR SRG10 48/60A BGP026
47008800 BGP026 LED147/730 II DW GR 48/60A BGP026
47012500 BGP026 LED113/730 II DN GR 48/60A BGP026
47013200 BGP026 LED147/730 II DN GR 48/60A BGP026
76885700 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
76886400 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025